ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

САБСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2012г      №14

Об обеспечении доступа к информации

о деятельности администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способы обеспечения доступа к информации о деятельности администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в соответствии с приложением.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по общим и организационным вопросам.

3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение в сети Интернет.
Глава администрации

Сабского сельского поселения                                   Э.Б.Сельдерханов

Приложение

                                                                                       к постановлению главы администрации

                                                                                      МО Сабское сельское поселение

                                                               от  21 февраля 2012г  №14

Способы обеспечения доступа к информации о деятельности администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

1. Обнародование (опубликование) информации о деятельности администрации МО Сабское сельское поселение (далее по тексту – администрации) в средствах массовой информации.

2. Размещение информации о деятельности администрации в сети "Интернет".

3. Размещение информации о деятельности администрации в  помещении, занимаемом администрацией МО Сабское сельское поселение и в иных отведенных для этих целей местах.

4. Ознакомление пользователей информацией с информацией о деятельности администрации в помещении занимаемом администрацией, а также через библиотечные фонды.

5. Присутствие граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных органов местного самоуправления МО Сабское сельское поселение, а также на заседаниях коллегиальных органов  местного самоуправления МО Сабское сельское поселение.

6. Предоставление информации пользователям информацией по их запросу.

7. Другими способами, предусмотренными законами и (или) иными муниципальными правовыми актами.